
Zarządzenie Nr  294/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 23 listopada 2020r. 

w sprawie odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Miasta i Gminy 

Chmielnik na wniosek pracodawcy oraz powołania nowych członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego Miasta i Gminy Chmielnik 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 pkt. 4, art. 9a ust. 2 ustawy                               

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie z dnia 19 lipca 2005r. (Dz. U. z 2020r. poz. 218                       

z późn. zm.) oraz uchwały Nr XI/66/2011 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 18 sierpnia 

2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

1. Odwołuję z pełnienia funkcji członka Zespołu Interdyscyplinarnego Miasta 

i Gminy Chmielnik następujące osoby: 

- panią Annę Bednarek - pedagoga szkolnego Szkoły Podstawowej w Chmielniku 

- aspiranta Mariusza Włodarczyka - policjanta Komendy Policji w Chmielniku 

- starszego sierżanta Karola Mostka - dzielnicowego Komisariatu Policji w Morawicy 

 

2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego Miasta i Gminy Chmielnik 

następujące osoby: 

- młodszego aspiranta Arkadiusza Małasińskiego - policjanta Komendy Policji 

w Chmielniku 

- panią Małgorzatę Bednarek - pedagoga szkolnego Szkoły Podstawowej w 

Chmielniku 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Chmielniku. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz  

/-/ Paweł Wójcik  


